檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣環境保護局　函

地址：61363嘉義縣朴子市祥和新村祥和二

路西段2-1號

承辦人：莊慧冠

電話：05-3620800#101

電子信箱：kuan@cyepb.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年6月20日

發文字號：嘉環綜字第1070015303號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局訂於107年6月30日辦理「107年6月份嘉減碳田園市集

活動」，請轉知同仁與所屬單位踴躍參加，請查照。

說明：

一、本次活動時間為107年6月30日（六）上午8:30~12:30分，

假蒜頭糖廠蔗埕文化園區介壽堂周邊辦理。

二、市集活動內容與課程報名相關資訊請上本局網站http://w

ww.cyepb.gov.tw/或嘉減碳環境教育推廣平台http://cye

pb-park.twdna.net/查詢。

正本：嘉義縣政府各處、嘉義縣政府所屬各機關(嘉義縣環境保護局除外)、嘉義縣各鄉

鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、嘉義縣各戶政事務所、嘉義縣各地政事務

所、嘉義縣各鄉鎮市衛生所、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：本局綜合計畫科 2018-06-20
14:03:59

1070002679

嘉義縣立東石國民中學

107/06/20